Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

  24.11.2016  №     377п

┌ ┐
О внесении изменений в

приложение 3 приказа от

22.08.2016 № 222п

В связи с временной нетрудоспособностью члена жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физике (далее – жюри),

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение 3 приказа от 22.08.2016 № 222п следующие изменения:

1.1. Исключить из состава жюри Кулыгину Г.Н., учителя МБОУ Лицея № 3.

1.2. Ввести в состав жюри Ваганова Е.С., учителя МБОУ Школы № 5.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора           В.Г. Мухин

Рассылка:

подведомственные образовательные организации